/. 258 r  quibus supra et prom iserunt sese facturos et curaturos quod dicti Iohannes, 
Guilgielmus et M artinus et quilibet eorum  dictam  pacem  e t securitatem  
perpetuo  observabunt inlexam  ad penam  predictam . R enuntiaverunt epistu- 
le divi Adriani etc.

Precibus et rogatu  dicti Iohannis procuratoris procuratorio  nom ine 
quibus supra Paulus Iohannis Silvestri, Laurentius Iohannis Brilgie, M arti
nus Nasi et Thom arotius Gentilis de con tra ta  C arnariorum  quilibet eorum  
in solidum  sponte fideiusserunt penes dictum  Ceccaronem  presentem  et 
recipientem  nom inibus quibus supra  et p rom iserunt sese facturos e t curatu
ros quod dicti Amicus, Iohannes et Sfac?atus dictam  pacem  et securitatem  
perpetuo  observabunt inlexam  etc.

[Testes :] dom inus Iohannes Cessi Capucie, N utius Pauli Pictoris et 
Angelellus filius G ratian ie> [ . . . ] ,  Nectolus L[aurentii B enedicti om nes de] 
regione [M ontium].
452. 1363, dicembre 10

f. 25 8  v  Die X m ensis decembris.
In presentia m ei notarii etc. Iacobus dictus Buicaforno de regione 

M ontium  sponte fecit suos procuratores Iohannem  M alalingua notarium , 
Oddonem  Cerronis et Laurentium  C erronis absentes u t p resen tes ad causas 
etc. et generaliter etc.

Testes : frater Paulus Laurentii Remigii et Sanctolus Iohannis Alexandri 
om nes de regione M ontium  ante dom um  Butii Iannecte.

“> Depennato ip b) Depennato fide c> Omesso quo ^  Segue uno spazio di una riga e mezza, poi si
riprende col paragraphus. e Come sembra
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453. 1363, dicembre 10
Eodera die hora  et coram  dictis testibus et eodem  loco.
Supradictus Iacobus sponte revocavit et anullavit Angelum Corradi a 

procuratorio  per eum  constitu to  etc .a)

1163 q. 7 /2 2

454. 1363, dicembre 22
f  144 r  Die XXIIo d e c e m b r is .

In presentía m ei notarii etc. Sabbas Petri Spoletini de regione M ontium  
sponte vendidit et venditionis titu lo dedit cessit et concessit Nicolao de 

• Adiuto callar ario de regione Sancti Angeli p resenti et recipienti p ro  se 
suisque heredibus et successoribus in  perpetuum  videlicet unam  petiam  
vinee plus vel m inus quan ta  est cum  arboribus in ea existentibus positam  
extra portam  M aiorem  in loco qui dicitur Vasce in  proprie ta te  ecclesie 
Sancti Petri ad Vincula in te r hos fines ab uno  latere tenet Lellus Iohannis 
Pisani ab alio latere ten e t Andreas m olendinarius ab alio la tere  tenet 
Dominicus Pandarella an te est via publica vel si qui etc. cum  introytibus et 
exitibus suis etc. Hanc au tem  venditionem  dictus Sabbas eidem  em ptori 
presenti fecit p ro  pretio  v  florenorum  auri quos confessus est se recepisse I 

f. ¡44  v de quibus etc. et renuntiav it etc. et si plus valeret etc. e t p er Colutiam 
testem  infrascriptum  voluit investiri etc.

Testes : Colutia Cole Cerri calsularius, Iacobus Coffus e t Herrigus 
Andree ante dom um  m ei notarii.

1163 q. 7/1
455. 1364, gennaio .

f. 125 r Eodem  die ho ra  e t coram  dictis testibus.
Supradictus Laurentius sponte fecit generalem  refutationem  diete 

dom ine C atherine de om ni e o b> sibi petere possit usque in presen tem  diem  
occasione ram is et ferri de om ni alio eo etc.

a> Inizia, col successivo f. 259, un nuovo quaderno riferibile ad altro notaio, datato con la X a indizio
ne, Omesso quod
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456. 1364, gennaio 7
f. 125 v Die VII ianuarii.

In presentia mei notarii etc. fra ter Paulus Laurentii Remigii nom ine suo 
proprio  sponte dedit ad pom edium  Iohanni Pauli M artoriati p resenti videli- 
cet unam  vineam  ipsius fratris Pauli positam  in contrata Vie Maioris pro 
uno anno proxime futuro et dictus fra ter Paulus prom isit sibi dare cannas 
et v ischum ^ et solvere in censu ecclesie Sancii Clementis et Iohannes 
P au liw prom isit ipsam bene laborare seu laborari facere isto a n n o cì m i01' 
^appaturis etc.

Testes: Sanctolus Iohannis Alexandri et Nutius Diteguardi om nes de 
regione M ontium  ante dom um  Hermi[gii].

457. 1364, gennaio 11
f. ¡26 r Die XI ianuarii.

In p resentia m ei notarii etc. Tuctobuono de regione M ontium  sponte 
fecit suum procuratorem  Gregorium  Angeli Corradi no tarium  absentem  ut 
presentem  ad causas etc. et generaliter etc.

Testes : p resbiter Andreas de Teram o beneficiatus ecclesie Sancte Marie 
Maioris et Antonius filius quondam  Cole Petri Spoletini de regione Mon
tium  ante dom um  dicti Tuctoboni.

458. 1364, febbraio 18
f. 126 v Indictione secunda mensis febuarii die xvm°.

In presentia m ei Iohannis Nicolai Pauli notarii etc. H ec sunt fidantie 
sacro firm ate in ter dom inam  Rom anam  uxorem  quondam  Lelli Iohannis 
pro Catherina filia sua ex una parte et Paulum  filium quondam  Vanne 
Calantrelle ex alia videlicet quod dieta dom ina^ prom isit eidem  Paulo dare 
in suam  legitimam uxorem  dictam  Catherinam  cum  dote  et guarnim entis 
CLX librarum  provisinorum  et alia iocalia in ter eos conventa e t dictus 
Paulus prom isit dictam  Catherinam  cum  dieta dote et guarnim entis recipe- 
re  quam  parentelam  prom iserunt com piere hinc ad unum  m ensem  proxim e 
fu turum  adendo et m inuendo etc. ad penam  c librarum  provisinorum  etc. 
adendo et m inuendo etc,

ri Come sembra. ^  P  Iohannis ^  Omesso  cu m  ^  Depennato  C atherina
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Testes : dom inus Cecc[hus] de M arganis causidicus, [Franciscus Cole] 
Campalvelli, Antonius S tephani [Mei Gratiani], Butius Philippudi om nes [de 
regione M ontium  ante] ecclesiam Sancte M arie de Ara[celi],

459. 1364, febbraio 18
f, ¡27 r  Eodem  die hora  et coram  dictis testibus.

Dictus Paulus qui iuravit etc. sponte obligavit et pignore posuit diete 
dom ine Rom ane presen ti e t recipienti prò se et vice et nom ine diete
Catherine filie sue e t a) ipsius Catherine opus et u tilitatem  e t m ihi notario 
stipulanti e t recipienti pro ea  videlicet unam  dom um  terrineam  et solara- 
tam cum  m ingiano et orto  post se positam  in con tra ta  Sebure in ter hos 
fines ab uno latere tenet *** b> E t generaliter om nia alia sua bona m obilia et 
inm obilia p resentia  e t fu tu ra  que nunc habet et in fu turum  acquisierit dum  
hoc pignus duraverit. Hoc au tem  [pignus] e t obligatio et om nia et singula 
que dieta fuerunt [et] d icen tur dictus Paulus eidem  dom ine Rom ane fe[cit] 
pro dicta C atherina filia sua pro  eo quod presentialiter et m anualiter 
recepii a dieta dom ina Rom ana pro  dicta C atherina filia sua pro dote C X X  
libras provisinorum  de q[uibus etc.] renuptiavit et etc. pactis et tenforibus 

/, ¡2 7  v  infrascriptis videlicet] I quod si contingat dictam  Catherinam  prem orì dicto 
Paulo futuro viro suo etc. Item  dictus Paulus fecit diete dom ine Romane

Catherinam , interogatus dictus Paulus si v[ellet reciper]e in suam  legitiman! 
uxorem  dictam  Catherinam  qui [respondit volo] et simili m odo interogata 
dicta C athe[rina que respond it etc.]

In presen tia  m ei notarii etc. Paulus Andree Petri Thomaxii dictus Rodo 
u t principalis debitor, Iohannes Butii della Corte e t Nardus Luce u t fideius-

Omesso ad ^  Omessi i confini, segue uno spazio di due righe e. mezza circa. c> Segue an te  non 
depennalo. ^  Nell’angolo destro in alto è annoiato con segni convenzionali com pletum  et rogatum

presenti et recipienti pro dicta Catherina donationem  p rop te r nuptias de 
m edietate diete dotis sub pactis consueds et in  Urbe etc.

460.

461.

i  ¡2 8  r  Eodem  d ie .riJ
1364, febbraio 18

199

sores eius quilibet eorum  in solidum  sponte p resentialiter et m anualiter 
receperunt in depositum  nom ine et ex causa depositi a  dom ina Iacoba de 
Sanguineis presente videlicet Vili florenos auri de quibus etc. e t renuntiave- 
run t etc. quod depositum  prom iserunt sibi reddere  ad om nem  petitionem  
et requisitum  ipsius dom ine etc. cum  dam pnis et renuntiaverunt epistule 
divi Adriani [etc.]

Testes : Antonius Cole Petri Spoletinus, Ciarellus Sibilie fam ulus Cecchi 
dom ini Fulci omnes de regione M ontium  in dom o diete dom ine Iacobe.

462. 1364, febbraio 21
f. ¡2 8  v  Die xxi° m ensis febuarii.

In presentia m ei notarii etc. Petrus Iohannis Ciole no tarius et Stepha
nus Iohannis Petri exequtores testam enti et ultim e voluntatis quondam  
Silvestri Pauli Hugonis executorio nom ine quo supra sponte vendiderunt 
Iohanni Luce de regione M ontium  presenti et recipienti p ro  se suisque 
heredibus e t successoribus in perpetuum  videlicet dim idiam  petiam  canneti 
plus vel m inus quanta est positam  in loco qui dicitur Priprino in proprietate 
ecclesie Sancti Clementis salvo sem per iure diete ecclesie cum  introytibus 
etc. Hanc autem  venditionem  dicti exequtores quo sup ra  nom ine eidem  
Iohanni fecerunt pro pretio  sex florenorum  auri quos p resentialiter recepe
ru n t de quibus etc. et renuntiaverunt etc. et si plus valeret etc.

Testes : And[rea]s Nasus et Iohannes Bavosus [ ............] in  palatio
Capitolii.
463. 1364, febbraio 23

f. ¡2 9  r Die x xm  mensis febuarii.
In presentia m ei notarii etc. dom inus M actheus de M onte Sancte Marie 

iudex palatinus sedens ad banchum  pro tribunali ad iura redenda ded it in 
tu torem  Scocte filie olim Iohannis Mei G ratiani Mute S tephanum  Gratiani 
presentem  et recipientem  in bonis dicti quondam  Iohannis etc.

Testes : Butius Iohannis Guidonis Edificatoris de M alpileis et Paulus de 
Rogeriis notarius in palatio Capitolii.
464. 1364, febbraio 25

f  ¡2 9  v Die xxv febuarii secunda indictione.
In presentia m ei notarii et testium  etc. Petrutius dictus Sachecta de 

regione M ontium sponte fecit generalem  refutationem  G ualterio Iohannis
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Thoscani de regione M ontium  presenti et recipienti o m n esa> ius et actiones 
quod et quam  habet con tra  eum  occasione cuiusdam  depositi continentis 
quantitatem  l x  librarum  provisinorum . Hanc au tem  refutationem  dictus 
Petrutius eidem  G ualterio fecit p ro  eo quod confessus est se recepisse et 
habuisse a  dicto G ualterio dictas l x  libras provisinorum  de quibus etc. et 
renuntiavit etc. e t b) prom isit etc.

Testes : Iohannes Granecti, Paulus H onoris e t Cola Pauli Peticti de 
regione M ontium  ante  dom um  m ei Iohannis.

465. 1364, febbraio 26
Die xx v i febuarii.
In p resentia m ei notarii etc. Iulianus Alexii de castro M ontis Fortini sua 

bona voluntate fecit suum  procuratorem  Iacobum  dello M arro presentem  
et recipientem  et S tephanum  domini Petri notarium  absentem  u t presen
tem  et quem libet eorum  in  solidum  tam en quod non sit m elior conditio 
occupantis etc. ad causas etc. et generaliter etc.

Testes : M acthocius Cecchi Basilis et Cola Iacobi dello M arro om nes de 
regione M ontium  ante dom um  m ei Iohannis.

466. 1364, marzo 2
Indictione secunda m ensis m artii die secundo.
In  presen tia  m ei Iohannis Nicolai Pauli notarii etc. Paulus filius quon

dam  Nutii Pauli de regione M ontium  qui iuravit etc. cum  consensu et 
voluntate dom ine Francisce uxoris quondam  Cecchi Iacobi et nunc uxor 
ipsius Pauli que dom ina renuntiavit in hiis om nibus om ni suo iuri dotis etc. 
hac die presente  sponte vendidit et concessit m agistro Petro Cecchi magi- 
stri Francisci Crugitho de regione Vie Late presenti et recipienti p ro  se 
suisque heredibus e successoribus in  perpetuum  videlicet unam  petiam  et 
dim idiam  vinee plus vel m inus quan ta  est positam  infra m enia Urbis in 
oppositum  m onasterii Sancte Bibiane in p roprie ta te  dicti m onasterii salvo 
sem per iure dicti m onasterii in ter hos fines ab uno latere tenet idem  ipse 
em ptor ab aliis lateribus sunt vie publice vel si qui etc. Hanc autem  
venditionem  dictus Paulus eidem  m agistro Petro presen ti fecit pro pretio  et 
nom ine pretii [ . . .  ] florenorum  auri quos p resentialiter recepii a  I dicto 
em ptore de quibus etc. et renuntiavit etc. et p er O ddarellum  Petri Oddonis 
testem  in frascrip tum c) voluit investiri etc. et si plus valeret etc. et cum

a> Così P b> Depennato quod plus valerent etc. c> Non figura fra i testimoni.

introitibus et exitibus suis etc. ad habendum  tenendum  u tendum  venden- 
dum  donandum  etc.

Precibus dicti venditoris Iohannes Tutii Mei Gratiani, Laurentius 
Bónianni macellarius, Laurentius Vanosi, Iohannes Vetralla, H erigus Nardi 
Pieneri et Nutius filius M elutii Bucciolini qui H errigus asserens se esse 
em ancipatus a  dicto Nardo patre  suo u t de ipsa em ancipatione patere 
dicitur m anu M arin ial Petri Milgonis notarii quilibet eorum  in solidum  sese 
bona sua principaliter obligando sponte fideiusserunt penes dictum  magi- 
strum  Petrum  presentem  et recip ientem  in om nem  causam  et eventum  

f. ¡31 v om nium  et singulorum  predictorum  et prom iserunt sese facturos I et 
curaturos quod dieta una petia  et d im idia vinee plus vel m inus quanta est 
non est vendita donata etc. Item  insuper prom iserunt et sese et bona eorum  
principaliter obligaverunt tam  dictus principalis quam  etiam  dicti fideiusso- 
res et quilibet eorum  in solidum  quod Iohannes filius diete dom ine Franci- 
sce uxoris quondam  Cecchi predicti quod quando erit in etate perfecta huic 
venditioni e t om nibus et singulis in  ea contentis consentiet acceptabit et 
ratificabit et quod faciet consentire ei personam  adiacentem  etc. renuntia- 
verunt epistule divi Adriani bK